平成 30年 3 月 19日

各  位
会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 水  谷  学
（コード番号   ９６２９   東証第一部）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 大江 啓之
（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

 氏名 新役職名 現役職名

 佐 藤 文 昭(さとうふみあき) 代表取締役社長 取締役副社長

  水 谷  学（みずたにまなぶ） 取締役相談役 代表取締役社長

２．異動の理由

当社グループの経営体制の強化、社業の一層の発展を図るため。また現社長が 60 歳を

迎え在任期間が 11 年となることから、経営トップの世代交代を図るため。

３．新任代表取締役の略歴

別紙をご参照ください。

４．就任時期

平成 30年 6 月下旬開催予定の第 38回定時株主総会終了後に開催される取締役会で正式決定いたします。

以 上

別紙

新任代表取締役社長の略歴

氏 名 佐 藤 文 昭(さとうふみあき)

生 年 月 日 昭和38年７月10日(満54歳)

出 身 地 東京都

学 歴 昭和62年３月 中央大学法学部卒業

所 有 株 式 数 4,700株

主 な 略 歴 平成15年７月 ピー・シー・エー株式会社入社

 平成18年４月 同社管理本部経理部長

 平成18年７月 同社管理本部総務部長・人事部長

 平成19年６月 同社管理本部長・総務部長

 平成23年６月 同社取締役

 平成27年６月 同社常務取締役管理本部長

 平成27年10月 同社常務取締役管理本部長兼総務部長

 平成29年４月 同社常務取締役管理本部長

 平成29年９月 取締役副社長

 【現在に至る】